御得意様 各位

平成24年 2月 6日

発行番号 :2012-001

株式会祖

HK-2シリーズ エンボステープ材質変更の御連絡

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、自動挿入機用表面実装用チェック端子 HK-2のエンボステープの材質を変更させて頂きます旨、ご連絡

いたします。

主旨をご理解頂きましてご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

対象製品

・HK-2-Gお よび HK-2-S

従来品および代替品

従来品 (製造中止) 代替品

エンボステープ 材質 :PP透 明 エンボステープ 材質 :PET透 明

材料変更理由

・テープメーカーにおいて、PP材の需要減少に伴い、材料の入手が困難になつてきたため。

変更点

・エンボステープ (冨1資材)の変更。

(RoHS対応のための変更ではありません。)

※尚、エンボステープの変更に伴い、品番変更はありません。 価格も従来品と同一です。

製品自体は変わりませんので、電気的特性および外形寸法は同一です。

製品切り替え時期

。在庫が無くなり次第、自然切替とさせて頂きます。

2、

3、

4、

5、

MAβ

以 上